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Bernina Express oraz jeziora Como i Garda 
                                         Termin: 26-30.09.2026 r. 

 

Dzień I Wyjazd z miejsca zbiórki, przejazd przez Niemcy w kierunku Ingolstadt – mieście, 

w którym planowany jest postój na zwiedzanie muzeum marki Audi – Audi Forum.  
W muzeum można zobaczyć ponad sto lat historii motoryzacji, od pierwszych modeli marki 
po nowoczesne samochody koncepcyjne i wyścigowe. Ekspozycja prezentuje rozwój 
technologii, designu oraz sukcesy sportowe firmy, a wiele pojazdów pokazanych jest w 
efektowny, multimedialny sposób. Po zwiedzaniu przejazd w kierunku północnych Włoch 
na nocleg w okolicach Brescia. Na zakończenie dnia obiadokolacja, odpoczynek po 
podróży i nocleg. 
 

Dzień II Śniadanie, następnie przejazd do Varenna – jednego z najbardziej urokliwych 

miasteczek nad jeziorem Como. Spacer po miejscowości: promenada nad jeziorem 

z widokiem na góry i kolorową zabudowę, okolice Chiesa di San Giorgio, chwila na kawę 

oraz zdjęcia. Następnie rejs statkiem po jeziorze Como do Bellagio. Podczas 

przeprawy można podziwiać malownicze krajobrazy jeziora, które słynie z krystalicznej 
wody, stromych górskich zboczy oraz eleganckich willi ukrytych wśród zieleni.  
Po dopłynięciu spacer po miasteczku położonym na cyplu wysuniętym w głąb jeziora. 
Przejście przez Piazza Mazzini, spacer promenadą oraz dojście do punktu widokowego 

Punta Spartivento, skąd rozciąga się panorama na trzy ramiona jeziora. Czas wolny. 

Powrót do Varenna, następnie przejazd do hotelu. 
 

Dzień III Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd do Bergamo. Zwiedzanie  

z przewodnikiem oraz spacer po historycznej części miasta – Città Alta, otoczonej 
weneckimi murami wpisanymi na listę UNESCO. Ta średniowieczna dzielnica zachwyca 
wąskimi brukowanymi uliczkami, klimatycznymi placami i widokami na okoliczne doliny 

Lombardii. Następnie przejazd do Sirmione, malowniczo położonego na półwyspie nad 

jeziorem Garda. Spacer po urokliwym miasteczku z wąskimi uliczkami i widokami na jezioro, a następnie rejs po jeziorze. 

Jezioro Garda jest największym jeziorem we Włoszech i słynie z niezwykłego połączenia alpejskich krajobrazów z łagodnym, 
śródziemnomorskim klimatem, dzięki któremu rosną tu gaje oliwne i cyprysy. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień IV Śniadanie i przejazd do Tirano niewielkiego włoskiego miasteczka położonego u podnóża Alp, znanego jako punkt 

początkowy jednej z najpiękniejszych tras kolejowych w Europie. Następnie przejazd słynnym pociągiem Bernina Express 
do St. Moritz. Trasa prowadzi przez spektakularne alpejskie krajobrazy, mosty i tunele, oferując niezwykłe widoki na lodowce, 

jeziora i wysokogórskie przełęcze. Przyjazd do eleganckiego kurortu St. Moritz – jednego z najbardziej znanych ośrodków 

wypoczynkowych w Alpach, słynącego z luksusowych hoteli i pięknego jeziora 
otoczonego górami. Czas wolny na kawę i posiłek. Następnie wyjazd w drogę powrotną 
do domu przez Szwajcarię i Niemcy. 
 

Dzień V Dalszy przejazd w kierunku kraju. Powrót do domu w godzinach porannych.  
 
 

Cena: 2.230 zł/os. + 20 tfg i tfp 
• transport, opłaty drogowe 
• 3 śniadania i 3 obiadokolacje  
• 3 noclegi, hotele o standardzie turystycznym***, pokoje 2 i 3 os.  
• opiekę pilota  
• ubezpieczenie NNW, KL, KB, podatek VAT                 Dodatkowo płatne: koszty realizacji programu ok. 130 euro/os. (płatne 
                                                                                               pilotowi w autokarze) - bilety wstępów, przewodnicy lokalni, wjazdy do 
                                                                                               miast, zestawy tour guide, opłaty lokalne i parkingowe, taksy klimatyczne.                               
                                                                                                
 

 

Dopłata do pokoju jednoosobowego 650zł (w przypadku możliwości- dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci -bez 
dopłaty). Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ! 
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